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Plan Parking Rdc A

ICADE PROMOTION

MARIGNAN
Le Polychrome
521 Boulevard du Président Hoover
B9 70 003 - 59 008 Lille Cedex

11 rue du Palais Rihour
59 800 Lille

L'acquéreur reconnaît avoir été informé, que ce plan et ses côtes sont susceptibles de subir des modifications suite à la mise au point des plans d'exécution et des impératifs technique. L'implantation du mobilier est donnée à titre indicatif.

Terrasse

Bât C

Bât B

Bât A

N

0m 2m 5m 10m

Terrasse

Bât A

 1 2 3 4 5 6 7 8 91011121314151617181920
5%

16,3%

21

58+-1
300

BU
S

21

Erable

Erable

90.51


	PK Plan Parking Rdc A

